UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ CÔNG THƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1301 /SCT-KHTCTH

V/v mời tham dự Hội thảo lấy ý kiến Đề

án Phát triển công nghiệp chế biến

chuyên sâu kết hợp phát triển ngành

công nghiệp chủ lực tỉnh Đồng Tháp đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050

Đồng Tháp, ngày 06 tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các Hội, Hiệp hội của Tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 185/QĐ-UBND.HC ngày 14 tháng 02 năm 2023

của UBND tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt Đề cương và dự toán Đề án Phát

triển công nghiệp chế biến chuyên sâu kết hợp phát triển ngành công nghiệp chủ

lực tỉnh Đồng Tháp đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Thực hiện Kế hoạch số 1299/KH-SCT ngày 05/6/2023 của Sở Công

Thương về việc tổ chức Hội thảo lấy ý kiến dự thảo Đề án Phát triển công

nghiệp chế biến chuyên sâu kết hợp phát triển ngành công nghiệp chủ lực tỉnh

Đồng Tháp đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Để hoàn chỉnh dự thảo Đề án, Sở Công Thương trân trọng kính mời Quý

cơ quan đến dự Hội thảo và góp ý vào dự thảo Đề án, như sau:

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14h00 ngày 14/6/2023 (thứ 4)

- Địa điểm: Hội trường Sở Công Thương.

- Chủ trì Hội thảo: Giám đốc Sở Công Thương

- Chƣơng trình Hội thảo: Theo phụ lục

- Nội dung: Tổ chức lấy ý kiến dự thảo Phát triển công nghiệp chế biến

chuyên sâu kết hợp phát triển ngành công nghiệp chủ lực tỉnh Đồng Tháp đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

- Tài liệu Hội thảo: Trang thông tin điện tử Sở Công Thương, mục lịch

công tác (http://lichhop.dongthap.gov.vn/sct/) hoặc quét QR bên dưới

Thông tin đăng ký đại biểu tham dự Hội thảo qua số điện thoại/Zalo:

0383.990.662 - Nguyễn Hữu Có (chuyên viên phòng Kế hoạch Tài chính Tổng

hợp)  trƣớc ngày 08/6/2023.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Đơn vị tư vấn;

- Lưu: VT, KHTCTHCó.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Dũng

Phụ lục

CHƢƠNG TRÌNH HỘI THẢO

(Đính kèm Công văn số: 1301  /SCT-VP  ngày   06 /6 /2023 của Sở Công Thương)

Thời gian Nội dung Thực hiện Ghi chú

13h30 - 14h00 Đăng ký đại biểu Phòng KHTCTH 30 phút

14h00 - 14h05 Tuyên bố lý do và giới thiệu đại biểu Phòng KHTCTH 05 phút

14h05 - 14h15 Phát biểu khai mạc Hội thảo
Lãnh đạo

Sở Công Thương
10 phút

14h15 - 14h45

Báo cáo dự thảo Đề án Phát triển công

nghiệp chế biến chuyên sâu kết hợp

phát triển ngành công nghiệp chủ lực

tỉnh Đồng Tháp đến năm 2030, tầm

nhìn đến năm 2050

Đơn vị tư vấn 30 phút

14h45 - 15h00 Gợi ý thảo luận
Lãnh đạo

Sở Công Thương
15 phút

15h00 - 16h30
- Ý kiến đóng góp của đại biểu

- Giải trình, tiếp thu ý kiến
Đại biểu tham dự 90 phút

16h30 - 16h45
Phát biểu của Lãnh đạo Sở Sở Công

Thương

Lãnh đạo

Sở Công Thương
15 phút

16h45 Kết thúc Hội thảo Phòng KHTCTH

(Ghi chú: Chương trình có thể thay đổi tùy theo tình hình thực tế)

Quét mã QR để tải tài liệu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-06-06T16:05:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-06-06T16:18:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!